
Název Délka m Barva
Cena v Kč bez 

DPH/ ks

0,5 šedá 9,00

1 šedá 11,00

1,5 šedá 15,00

2 šedá 16,00

3 šedá 22,00

5 šedá 34,00

7 šedá 43,00

10 šedá 66,00

15 šedá 76,00

20 šedá 105,00

30 šedá 132,00

50 šedá 165,00

0,5 modrá 9,00

1 modrá 11,00

1,5 modrá 15,00

2 modrá 16,00

3 modrá 22,00

5 modrá 34,00

7 modrá 43,00

0,5 červená 9,00

1 červená 11,00

1,5 červená 15,00

2 červená 16,00

3 červená 22,00

5 červená 34,00

7 červená 43,00

0,5 zelená 9,00

1 zelená 11,00

1,5 zelená 15,00

2 zelená 16,00

3 zelená 22,00

5 zelená 34,00

7 zelená 43,00

0,5 žlutá 9,00

1 žlutá 11,00

1,5 žlutá 15,00

2 žlutá 16,00

3 žlutá 22,00

5 žlutá 34,00

7 žlutá 43,00

0,5 oranžová 9,00

1 oranžová 11,00

1,5 oranžová 15,00

2 oranžová 16,00

3 oranžová 22,00

5 oranžová 34,00

7 oranžová 43,00

0,5 černá 9,00

1 černá 11,00

1,5 černá 15,00

2 černá 16,00

3 černá 22,00

5 černá 34,00

Patch kabel UTP CAT5e , 2x RJ45 konektor

Metalické patch kabely

Patch kabel UTP CAT5e , 2x RJ45 konektor

Patch kabel UTP CAT5e , 2x RJ45 konektor

Patch kabel UTP CAT5e , 2x RJ45 konektor

Patch kabel UTP CAT5e , 2x RJ45 konektor

Patch kabel UTP CAT5e , 2x RJ45 konektor

Patch kabel UTP CAT5e , 2x RJ45 konektor



7 černá 43,00

0,5 fialová 9,00

1 fialová 11,00

1,5 fialová 15,00

2 fialová 16,00

3 fialová 22,00

5 fialová 34,00

7 fialová 43,00

0,5 bílá 9,00

1 bílá 11,00

1,5 bílá 15,00

2 bílá 16,00

3 bílá 22,00

5 bílá 34,00

7 bílá 43,00

Kabel pro počítačovou síť kategorie 5e, 4 kroucené páry (8 žil) PVC - 305 m 305 1 572,00

Název Délka m Barva
Cena v Kč bez 

DPH/ ks

0,5 šedá 11,00

1 šedá 16,00

1,5 šedá 18,00

2 šedá 22,00

3 šedá 30,00

5 šedá 45,00

7 šedá 60,00

10 šedá 80,00

15 šedá 132,00

20 šedá 167,00

30 šedá 205,00

50 šedá 361,00

0,5 modrá 11,00

1 modrá 16,00

1,5 modrá 18,00

2 modrá 22,00

3 modrá 30,00

5 modrá 45,00

7 modrá 60,00

0,5 červená 11,00

1 červená 16,00

1,5 červená 18,00

2 červená 22,00

3 červená 30,00

5 červená 45,00

7 červená 60,00

0,5 zelená 11,00

1 zelená 16,00

1,5 zelená 18,00

2 zelená 22,00

3 zelená 30,00

5 zelená 45,00

7 zelená 60,00

Patch kabel UTP CAT6 , 2x RJ45 konektor

Patch kabel UTP CAT6 , 2x RJ45 konektor

Patch kabel UTP CAT6 , 2x RJ45 konektor

Patch kabel UTP CAT6 , 2x RJ45 konektor

Patch kabel UTP CAT5e , 2x RJ45 konektor

Patch kabel UTP CAT5e , 2x RJ45 konektor

Metalické patch kabely



0,5 žlutá 11,00

1 žlutá 16,00

1,5 žlutá 18,00

2 žlutá 22,00

3 žlutá 30,00

5 žlutá 45,00

7 žlutá 60,00

Kabel pro počítačovou síť kategorie 6,4 kroucené páry (8 žil) PVC - 305 m 305 2 418,00

Název Délka m
Cena  v Kč bez 

DPH/ ks

0,5 255,00

1 264,00

1,5 278,00

2 282,00

3 284,00

5 315,00

7 340,00

10 345,00

15 521,00

20 545,00

30 662,00

50 884,00

0,5 175,00

1 177,00

1,5 180,00

2 184,00

3 200,00

5 211,00

7 240,00

10 267,00

15 391,00

20 558,00

30 698,00

0,5 210,00

1 215,00

1,5 218,00

2 221,00

3 221,00

5 257,00

7 268,00

10 305,00

15 504,00

20 549,00

30 693,00

0,5 360,00

1 367,00

1,5 370,00

2 373,00

3 388,00

5 407,00

7 555,00

10 590,00

15 1 045,00

20 1 109,00

30 1 237,00

Fiber Optic Patch Cord, LC to LC Singlemode 09/125 µ, Duplex

Fiber Optic Patch Cord, SC to SC Singlemode 09/125 µ, Duplex

Fiber Optic Patch Cord, LC to SC Singlemode 09/125 µ, Duplex

Optický patch kabel E2000-E2000, 9/125um, (single mode), duplex

Patch kabel UTP CAT6 , 2x RJ45 konektor

Optické patch kabely 



0,5 258,00

1 263,00

1,5 268,00

2 271,00

3 277,00

5 311,00

7 407,00

10 480,00

15 861,00

20 974,00

30 919,00

0,5 410,00

1 411,00

1,5 520,00

2 542,00

3 547,00

5 559,00

7 598,00

10 603,00

15 786,00

20 836,00

30 923,00

Název Délka m
Cena v Kč bez 

DPH/ ks

0,5 220,00

1 224,00

1,5 252,00

2 258,00

3 290,00

5 379,00

7 406,00

10 472,00

15 597,00

20 690,00

30 876,00

50 1 248,00

0,5 274,00

1 200,00

1,5 221,00

2 224,00

3 247,00

5 290,00

7 337,00

10 401,00

15 527,00

20 705,00

30 891,00

0,5 201,00

1 203,00

1,5 219,00

2 222,00

3 247,00

5 292,00

7 334,00

10 403,00

Fiber Optic Patch Cord, LC to LC Multimode 50/125 µ, Duplex

Fiber Optic Patch Cord, SC to SC Multimode 50/125 µ, Duplex

Fiber Optic Patch Cord, LC to SC Multimode 50/125 µ, Duplex

Optické patch kabely 

Optický patch kabel E2000/LC, 9/125um, (single mode), duplex

Optický patch kabel E2000/SC, 9/125um, (single mode), duplex



15 605,00

20 698,00

30 884,00

Název Délka m
Cena v Kč bez 

DPH/ ks

0,5 199,00

1 200,00

1,5 219,00

2 224,00

3 247,00

5 292,00

7 337,00

10 401,00

15 605,00

20 746,00

30 631,00

50 868,00

0,5 145,00

1 147,00

1,5 157,00

2 159,00

3 172,00

5 199,00

7 249,00

10 257,00

15 426,00

20 496,00

30 635,00

0,5 188,00

1 189,00

1,5 199,00

2 201,00

3 211,00

5 240,00

7 279,00

10 409,00

15 429,00

20 499,00

30 638,00

Název Délka m
Cena v Kč bez 

DPH/ Ks

1 618,00

2 632,00

3 645,00

5 672,00

1 641,00

2 654,00

3 668,00

5 694,00

1 578,00

2 605,00

3 632,00

5 685,00

Patch kabel, LC/PC HD, Singlemode, LC HD Push-Pul connectors

Patch kabel, LC/APC HD, Singlemode, LC HD Push-Pul connectors

Patch kabel, LC/PC HD, OM3, LC HD Push-Pull connectors

Optické patch kabely 

Optické patch kabely 

Fiber Optic Patch Cord, LC to LC Multimode 50/125 µ, Duplex

Fiber Optic Patch Cord, SC to SC Multimode 50/125 µ, Duplex

Fiber Optic Patch Cord, LC to SC Multimode 50/125 µ, Duplex



1 580,00

2 609,00

3 638,00

5 697,00

1 736,00

2 805,00

3 873,00

5 1 009,00

Název Délka m Barva
Cena v Kč bez 

DPH/ ks

1 černý 24,00

2 černý 24,00

3 černý 24,00

6 černý 32,00

10 černý 40,00

1 bílý 24,00

2 bílý 24,00

3 bílý 24,00

6 bílý 32,00

10 bílý 35,00

0,5 černý 25,00

1 černý 25,00

2 černý 25,00

1 černý 24,00

2 černý 24,00

3 černý 24,00

6 černý 33,00

10 černý 42,00

1 bílý 24,00

2 bílý 24,00

3 bílý 24,00

6 bílý 33,00

10 bílý 42,00

Kabel telefonní 4 žíly 100m 100 černý 132,00

Kabel telefonní 4 žíly 100m 100 bílý 132,00

Konektor RJ-10  100 ks 4P4C 100 ks 121,00

Konektor RJ-11  100 ks 6P4C 100 ks 109,00

Konektor RJ12  100 ks 6P6C 100 ks 121,00

Konektor RJ-45 100 ks  cat5e 100 ks 160,00

Konektor RJ-45 100 ks cat6 100 ks 605,00

Modulární propojka RJ 11 6/4 10 ks 110,00

Modulární propojka RJ 11 6/6 10 ks 110,00

Modulární propojka RJ 45 - RJ 45 10 ks 97,00

Otočná telefonní spojka 10 ks 230,00

Splitter ADSL+VDSL 10 ks 1 800,00

Modulární RJ45 distributor 2 porty 10/100Base T 10 ks 510,00

Kabel telefonní sluchátkový  RJ10-Rj11

kroucený

Kabel telefonní rovný 8P4C plug - 6P4C plug, RJ45 a RJ11 konektor 

Kabel telefonní rovný 8P4C plug - 6P4C plug, RJ45 a RJ11 konektor 

 Kabel  telefonní  6P4C plug - 6P4C plug, 2x RJ11 konektor (telefonní kabel) 

Patch kabel, LC/PC HD, OM4, LC HD Push-Pull connectors

Patch kabel, LC/PC HD, OM5, LC HD Push-Pull connectors

Telefonní kabely

 Kabel  telefonní  6P4C plug - 6P4C plug, 2x RJ11 konektor (telefonní kabel) 



Název Počet balení
Cena v Kč bez 

DPH/ ks

čistící kapesníčky bezprašné, bezchloupkové (balení min. 280 ks) 1 105,00

Čistící bezprašný a bezchloupkový polštářek napuštěný IPA samostatně balený 1 6,00

Čistící tyčinky pro ferule optických pigtailů - pro ferule 2,5mm 1 100,00

Čistící tyčinky pro ferule optických pigtailů - pro ferule 1,25mm 1 100,00

Stlačený vzduch pro číštění ve spreji 400ml nehořlavý 1 120,00

Iso Propyl Alkohol 99%, pro čištění konektorů a optických vláken min. 200ml ve 

spreji
1 135,00

Isopropylalkohol pro čištění optických vláken - balení 1000 ml 1 140,00

Crimpovací kleště s ráčnou uni. 8p8,6p6,6p4,4p4 1 228,00

Nůžky na kevlar SCS-3 1 434,00

Kleště odholovací OEM pro průměry 1,5 - 3,4mm (4x drážka pro různé rozsahy 

průměru kabelu/trubičky)
1 775,00

Vázací pásek 3.6x200mm /100ks/ černý 1 60,00

Vázací pásek 3.6x200mm /100ks/ bílý 1 60,00

Vázací pásek 3.6x200mm /100ks/ - 4 barvy 1 75,00

Vázací pásek 4.8x300mm /100ks/ černý 1 105,00

Vázací pásek 4.8x300mm /100ks/ bílý 1 105,00

pás na svazování kabelů - suchý zip - průměr 2-4cm nehořlavý 1 150,00

Souprava na svazování kabelů černá 1 365,00

Souprava na svazování kabelů bílá 1 365,00

Název Délka
Cena v kč bez 

DPH/ ks 

0,5 2 449,00

1 2 469,00

1,5 2 784,00

2 2 884,00

3 3 100,00

5 3 660,00

10 6 890,00

0,5 2 133,00

1 2 194,00

1,5 2 877,00

2 3 102,00

3 3 526,00

5 4 325,00

10 8 512,00

Název Délka
Cena v kč bez 

DPH/ ks

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX, MM, 300/550m, 850nm (VCSEL), LC dup., 

-40 až 85°C, 3,3V, Cisco komp., DMI (za GLC-SX-MM)
247,00

SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX-BX, MM, 550m (50 i 62,5/125 MM), 

TX 1550nm, LC simplex, Cisco kompatibilní (za GLC-BX-D)
454,00

SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX-BX, MM, 550m (50 i 62,5/125 MM), 

TX 1310nm, LC simplex, Cisco kompatibilní (za GLC-BX-U)
454,00

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-T, UTP Cat5, 100m, RJ-45, 0 až 70°C, 3,3V, 

Cisco kompatibilní (za SFP-GE-T)
431,00

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-T, UTP Cat5, 100m, RJ-45, 0 až 70°C, 3,3V, 

Cis. ASR komp. (za SFP-GE-S)
431,00

Čistící prostředky

Stack cable

Stacking Cable cisco kompatibilní

Stacking Cable HP kompatibilní

SFP



SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 3km, TX 1550nm, LC 

simplex, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco kompatibilní, DMI
200,00

SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 3km, TX 1310nm, LC 

simplex, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco kompatibilní, DMI
200,00

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 10km, 1310nm (FP), LC dup., 0 až 

70°C, 3,3V, DMI, Cisco komp
210,00

SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 3km, TX 1550nm, LC 

simplex, 0 až 70°C, 3,3V, HP kompatibilní, DMI
200,00

SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 3km, TX 1310nm, LC 

simplex, 0 až 70°C, 3,3V, HP kompatibilní, DMI
200,00

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 10km, 1310nm (FP), LC dup., 0 až 

70°C, 3,3V, DMI, HP komp
210,00

SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX-BX, MM, 550m (50 i 62,5/125 MM), 

TX 1550nm, LC simplex, HP kompatibilní 
455,00

SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX-BX, MM, 550m (50 i 62,5/125 MM), 

TX 1310nm, LC simplex, HP kompatibilní
455,00

Spojka LC-LC duplex SM 42,00

Spojka SC-SC duplex SM 25,00

Spojka LC-LC duplex MM 42,00

Spojka SC-SC duplex MM 25,00

Název Délka
Cena v Kč bez 

DPH/ ks
1 599,00
3 708,00
5 1 469,00
7 2 416,00

10 2 651,00

1 1 314,00
3 1 594,00
5 1 923,00
7 2 416,00

10 2 651,00

Název Délka m
Cena v Kč bez 

DPH/ ks

1 41,00

2 47,00

3 84,00

5 170,00

1 31,00

2 38,00

3 76,00

5 100,00

1 32,00

2 38,00

3 69,00

5 100,00

1 132,00

2 136,00

3 143,00

Twinax 10G SFP+  Cisco compatible

Twinax 10G SFP+  HP compatible

Napájecí kabely 

Kabel síťový 230V, IEC konektor do úhlu 90°, zakončený standardní přístrojovou 

zástrčkou. První konektor: CEE 7/7 zahnutá vidlice 230V UNISCHUKO

Druhý konektor: zahnutá zásuvka IEC 320 C13.

Prodlužovací kabel-síť 230V, První konektor: První konektor: CEE 7/7 zahnutá 

vidlice 230V UNISCHUKO

Druhý konektor: IEC 320 C15

Prodlužovací kabel-síť 230V, První konektor: IEC 320 C13 samička

Druhý konektor: IEC 320 C14 samec

Prodlužovací kabel-síť 230V, První konektor: IEC 320 C19 samička

Druhý konektor: IEC 320 C20 samec

Twinax



5 310,00

3 275,00

5 472,00

10 920,00

3 900,00

5 1 550,00

10 2 970,00

Název jednotka
Cena v Kč bez 

DPH/ ks

Optický modul technologie MPO/MPO, 6 portů LC, duplex ks 7 912,00

Optický modul technologie MPO/MPO, 12 portů LC, duplex ks 13 708,00

1U rámeček ks 1 684,00

Záslepka do rámečku ks 72,00

Název délka m
Cena v kč bez 

DPH/ ks

5 2 984,00

10 3 100,00

15 3 217,00

20 3 333,00

25 3 450,00

50 4 032,00

70 4 498,00

5 4 870,00

10 5 080,00

15 5 291,00

20 5 501,00

25 5 712,00

50 6 765,00

70 7 607,00

Název jednotka
Cena v Kč bez 

DPH/ ks

Optický modul technologie MPO/MPO, 6 portů LC, OM 3, duplex ks 8 504,00

Optický modul technologie MPO/MPO, 12 portů LC, OM 3, duplex ks 14 382,00

Optický modul technologie MPO/MPO, 6 portů LC, OM 4, duplex ks 8 929,00

Optický modul technologie MPO/MPO, 12 portů LC, OM 4, duplex ks 15 098,00

1U rámeček ks 1 684,00

Záslepka do rámečku ks 72,00

Název délka m
Cena v Kč bez 

DPH/ ks

5 2 988,00

10 3 324,00

15 3 660,00

20 3 996,00

25 4 332,00

50 6 012,00

70 7 356,00

5 3 156,00

10 3 660,00

15 4 164,00

Optické kabely technologie MPO/MPO

Optický kabel technologie MPO/MPO, 12 fibers, OM 3

Optické kabely technologie MPO/MPO

Optický kabel technologie MPO/MPO, 12 fibers, OS 2

Optický kabel technologie MPO/MPO, 24 fibers, OS 2

Optické moduly technologie MPO/MPO, OM 3, OM 4, MPO-LC

Optické moduly technologie MPO/MPO, OS 2, MPO-LC

Prodlužovací vícezásuvkový napájecí přívod 230V s vypínačem a automatickou 

přepěťovou ochranou s jištěním 10A o minimálním počtu 8 zásuvek vybavených 

kolíkem (splňující ČSN).

Prodlužovací vícezásuvkový napájecí přívod 230V s vypínačem a automatickou 

přepěťovou ochranou s jištěním 10A o minimálním počtu 8 zásuvek vybavených 

kolíkem (splňující ČSN).  Určený pro montáž do  Rack 19" 



20 4 668,00

25 5 172,00

50 7 692,00

70 8 848,00

Název jednotka
Cena v Kč bez 

DPH/ ks

Metalický modul technologie MRJ21, 12x Gbit/s ports ks 4 997,00

Metalický modul technologie MRJ21, 6x Gbit/s ports ks 4 043,00

1U rámeček ks 1 669,00

Záslepka do rámečku ks 72,00

Název délka m
Cena v Kč bez 

DPH/ ks

5 5 651,00

10 6 303,00

15 7 026,00

20 7 460,00

25 8 344,00

50 11 988,00

70 15 656,00

Název jednotka
Cena v Kč bez 

DPH/ ks

1U Panel, modular, for upto 3 FPM76 cassettes ks 1 165,00

cover for 1U panel (vrchní kryt pro 1U panel) ks 874,00

3U Panel, modular, for upto 12 FPM76 cassettes ks 2 195,00

Blanking plate, 1-slot (záslepka volné pozice v panelu) ks 300,00

1U FPMHDS modular patch panel for upto 144 LC ports, upto 12 FPMHDS 

cassettes ks
10 286,00

Název jednotka
Cena v Kč bez 

DPH/ ks

side management plate for FPM76 plates/cassettes ks 560,00

side management plate for FPM76 plates/cassettes with spare cable storage rings ks
672,00

1U cable management panel mountable in front of 19" panel ks 896,00

Název jednotka
Cena v Kč bez 

DPH/ ks

FPM76 MTP cassette, 3x LC/PC quad <-> 1x MTP12 (male), OM4 ks 4 281,00

FPM76 MTP cassette, 6x LC/PC quad <-> 2x  MTP12 (male), OM4 ks 7 479,00

FPM76 MTP cassette, 6x LC/PC quad <-> 1x MTP24 (male), OM4 ks 6 774,00

FPM76 MTP cassette, 3x LC/PC quad <-> 1x MTP12 (male), OM3 ks 4 077,00

FPM76 MTP cassette, 6x LC/PC quad <-> 2x  MTP12 (male), OM3 ks 7 123,00

FPM76 MTP cassette, 6x LC/PC quad <-> 1x MTP24 (male), OM3 ks 6 451,00

FPM76 MTP cassette, 3x LC/PC quad <-> 1x MTP12 angled (male), OS2 ks 4 614,00

FPM76 MTP cassette, 6x LC/PC quad <-> 2x MTP12 angled (male), OS2 ks 8 154,00

FPM76 MTP cassette, 6x LC/PC quad <-> 1x MTP24 angled (male), OS2 ks 7 302,00

FPM76 MTP cassette, 6x LC/PC quad <-> 2x MTP12 (male), OS2+OM4 ks 7 817,00

FPM76 MTP cassette, 6x LC/PC quad <-> 2x MTP12 (male), OS2+OM3 ks 7 638,00

Název jednotka
Cena v Kč bez 

DPH/ ks

FPM76 MPO cassette, 3x LC/PC quad <-> 1x MPO12 (male), OM4 ks 4 045,00

Optický kabel technologie MPO/MPO, 12 fibers, OM 4

Metalické moduly technologie MRJ21, Cat 5E, MRJ-21

Metalické kabely technologie MRJ21, Cat 5E, MRJ-21

Metalický kabel technologie MRJ21, Cat 5E, LSZH,U/F/UTP

FPM76 Patch panely

FPM76 Vyvazovací panely

FPM76 MTP kazety

FPM76 MPO kazety



FPM76 MPO cassette, 6x LC/PC quad <-> 2x MPO12 (male), OM4 ks 6 962,00

FPM76 MPO cassette, 6x LC/PC quad <-> 1x MPO24 (male), OM4 ks 5 927,00

FPM76 MPO cassette, 3x LC/PC quad <-> 1x MPO12 (male), OM3 ks 3 853,00

FPM76 MPO cassette, 6x LC/PC quad <-> 2x  MPO12 (male), OM3 ks 6 630,00

FPM76 MPO cassette, 6x LC/PC quad <-> 1x MPO24 (male), OM3 ks 5 645,00

FPM76 MPO cassette, 3x MPO8 (male) <-> 1x MTP24 (male), OM4 ks 8 512,00

FPM76 MPO cassette, 6x MPO8 (male) <-> 2x MTP24 (male), OM4 ks 14 784,00

Nutno dodržet tyto parametry nebo nižší:

Singlemode:

MPO/MTP SM spoj                                         IL max. 0,35 dB (typ. IL 0,1 dB), RL min. 60 dB

LC/PC SM spoj                                                  IL max. 0,30 dB (typ. IL 0,25 dB), RL min. 55 dB, RL typ. 58 dB

LC/APC SM spoj                                               IL max. 0,30 dB (typ. IL 0,20 dB), RL min. 65 dB, RL typ. 70 dB

Max. útlum (IL) celé kazety je 0,55 dB.

Max. útlum vlákna 0,34 dB/km.

Multimode:

MPO/MTP MM spoj 12-vláknový             IL max. 0,35 dB (typ. IL 0,1 dB), RL min. 30 dB, RL typ. 45 dB

MPO/MTP MM spoj 24-vláknový             IL max. 0,35 dB (typ. IL 0,1 dB), RL min. 28 dB, RL typ. 40 dB

LC/PC MM spoj                                                IL max. 0,20 dB (typ. IL 0,15 dB), RL min. 50 dB

Max. útlum (IL) celé kazety je 0,55 dBí.

Max. útlum vlákna 2,4 dB/km. 50m 

Název jednotka
Cena v Kč bez 

DPH/ ks

FPMHD MPO cassette, 6x LC/PC duplex <-> 1x MPO12 (male), OM4 ks 4 375,00

FPMHD MPO cassette, 6x LC/PC quad <-> 2x  MPO12 (male), OM4 ks 7 291,00

FPMHD MPO cassette, 6x LC/PC quad <-> 1x MPO24 (male), OM4 ks 6 256,00

FPMHD MPO cassette, 6x LC/PC duplex <-> 1x MPO12 (male), OM3 ks 4 166,00

FPMHD MPO cassette, 6x LC/PC quad <-> 2x  MPO12 (male), OM3 ks 6 944,00

FPMHD MPO cassette, 6x LC/PC quad <-> 1x MPO24 (male), OM3 ks 5 958,00

FPMHD MTP cassette, 6x LC/PC duplex <-> 1x MTP12 (male), OM4 ks 4 610,00

FPMHD MTP cassette, 6x LC/PC quad <-> 2x  MTP12 (male), OM4 ks 7 809,00

FPMHD MTP cassette, 6x LC/PC quad <-> 1x MTP24 (male), OM4 ks 7 103,00

FPMHD MTP cassette, 6x LC/PC duplex <-> 1x MTP12 (male), OM3 ks 4 390,00

FPMHD MTP cassette, 6x LC/PC quad <-> 2x  MTP12 (male), OM3 ks 7 437,00

FPMHD MTP cassette, 6x LC/PC quad <-> 1x MTP24 (male), OM3 ks 6 765,00

FPMHD MTP cassette, 6x LC/PC duplex <-> 1x MTP12 angled (male), OS2 ks 4 928,00

FPMHD MTP cassette, 6x LC/PC quad <-> 2x MTP12 angled (male), OS2 ks 8 467,00

FPMHD MTP cassette, 6x LC/PC quad <-> 1x MTP24 angled (male), OS2 ks 7 616,00

Název Jednotka
Cena v Kč bez 

DPH/ ks

FPMHDS MPO cassette, 1x MPO12 (male) <-> 6x LC/PC duplex, OM4 ks 3 152,00

FPMHDS MPO cassette, 1x MPO12 (male) <-> 6x LC/PC duplex, OM3 ks 3 002,00

FPMHDS MTP cassette, 1x MTP12 (male) <-> 6x LC/PC duplex, OS2 ks 3 629,00

Název délka m
Cena v Kč bez 

DPH/ ks

5 2 256,00

10 2 719,00

15 3 183,00

20 3 647,00

25 4 110,00

50 6 429,00

70 8 284,00

5 3 096,00

FPMHDS MPO kazety do vysokohustotního FPMHDS panelu

Optické kabely MPO trunkové- 2-plášťové

Optický kabel MPO trunk cable, 12f, OM 3

FPMHD MPO/MPT kazety do vysokohustotního FPMHD panelu



10 3 790,00

15 4 485,00

20 5 179,00

25 5 873,00

50 9 345,00

70 12 123,00

5 2 390,00

10 2 988,00

15 3 586,00

20 4 184,00

25 4 782,00

50 7 773,00

70 10 165,00

5 3 452,00

10 4 502,00

15 5 553,00

20 6 604,00

25 7 654,00

50 12 907,00

70 17 109,00

Název délka m
Cena v Kč bez 

DPH/ ks

1 1 859,00

2 1 926,00

4 2 061,00

6 2 195,00

8 2 330,00

10 2 464,00

1 2 523,00

2 2 645,00

4 2 889,00

6 3 132,00

8 3 376,00

10 3 620,00

1 1 893,00

2 1 994,00

4 2 195,00

6 2 397,00

8 2 598,00

10 2 800,00

1 2 593,00

2 2 785,00

4 3 165,00

6 3 552,00

8 3 935,00

10 4 319,00

Nutno dodržet tyto parametry nebo nižší:

Singlemode:

MPO/MTP SM spoj                                         IL max. 0,35 dB (typ. IL 0,1 dB), RL min. 60 dB

LC/PC SM spoj                                                  IL max. 0,30 dB (typ. IL 0,25 dB), RL min. 55 dB, RL typ. 58 dB

LC/APC SM spoj                                               IL max. 0,30 dB (typ. IL 0,20 dB), RL min. 65 dB, RL typ. 70 dB

Max. útlum (IL) celé kazety je 0,55 dB.

Max. útlum vlákna 0,34 dB/km.

Multimode:

MPO/MTP MM spoj 12-vláknový             IL max. 0,35 dB (typ. IL 0,1 dB), RL min. 30 dB, RL typ. 45 dB

MPO/MTP MM spoj 24-vláknový             IL max. 0,35 dB (typ. IL 0,1 dB), RL min. 28 dB, RL typ. 40 dB

LC/PC MM spoj                                                IL max. 0,20 dB (typ. IL 0,15 dB), RL min. 50 dB

Max. útlum (IL) celé kazety je 0,55 dBí.

Max. útlum vlákna 2,4 dB/km. 50m 

Optický kabel MPO trunk cable, 24f, OM 3

Optický kabel MPO trunk cable, 12f, OM 4

Optický patch kabel MPO, 24f, OM 4

Optický kabel MPO trunk cable, 24f, OM 4

Optické kabely MPO patch OM 3, OM 4

Optický patch kabel MPO, 12f, OM 3

Optický patch kabel MPO, 24f, OM 3

Optický patch kabel MPO, 12f, OM 4



Název šíře mm jednotka
Cena v Kč bez 

DPH/ m

Kabelový rošt - 1 m včetně příslušenství (závěsy atp) 100 m 250,00

Kabelový rošt - 1 m včetně příslušenství (závěsy atp) 200 m 310,00

Kabelový rošt - 1 m včetně příslušenství (závěsy atp) 300 m 440,00

Kabelový rošt - 1 m včetně příslušenství (závěsy atp) 400 m 570,00

Název šíře mm jednotka
Cena v Kč bez 

DPH/ m

Kabelový žlab -1 m včetně příslušensví  (závěsy odbočky atp.) 100 m 490,00

Kabelový žlab - 1 m včetně příslušensví  (závěsy odbočky atp.) 200 m 1 050,00

Kabelový žlab - 1 m včetně příslušensví  (závěsy odbočky atp.) 300 m 2 300,00

Název jednotka
Cena v Kč bez 

DPH/jednotka

Montáž metalických modulů hodina 420,00

Montáž optických modulů hodina 420,00

Protipožární ucpávky ks 520,00

Montáž protipožárních ucpávek hodina 350,00

Název
Cena v Kč bez 

DPH/ ks

CMC III Procesorová jednotka 15 024,00

CMC III zdroj 24V, vstup 100-230 V AC, 50Hz 2 324,00

Napájecí kabel k CMC II / III a 7200400,411,511, prov. D 269,00

CMC III montážní jednotka 1U, 19", RAL9005 1 098,00

CMC III třmen pro uchycení kabelů pro 7030088 789,00

CMC III teplotní / vlhkostní čidlo 3 575,00

CMC III čidlo úniku kapaliny, včetně 15m detekčního kabelu 24 806,00

CAN-Bus propojovací kabel 3m 293,00

CAN-Bus propojovací kabel 5m 325,00

Kabelový rošt  s bočnicí 50 mm

Kabelový žlab s bočnicí 100 mm

Služby instalaci kabeláže 

Monitorovací zařízení CMC

ks

jednotka

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks


